
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 

.. ./2017. ( ... ... ) önkormányzati rendelete 

a közterület-használatról szóló 12/2013. (III. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk 
(2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 2. pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

(1) Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének a közterület
használatról szóló 12/2013. (Ill. 25.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: R.) 5. § 13. pontja 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

(Nem adható közterület-használati hozzájárulás) 

„13. ha a szabályozási terv vagy a településkép védelméről szóló önkormányzati rendelet a 
közterület rendeltetéstől eltérő használatára korlátozást vagy tilalmat ír elő,". 

(2) Az R. 5. § 18. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

(Nem adható közterület-használati hozzájárulás) 

„ 18. a közúti közlekedésben való részvétel feltételeinek meg nem felelő jármű reklámhordozó 
céllal történő elhelyezéséhez, tárolásához, valamint". 

2. §

Az R. 13. §-a a következő (la) bekezdéssel egészül ki: 

„(1 a) A reklámmal, reklámhordozóval, illetve reklámhordozót tartó berendezéssel kapcsolatos 
közterület-használati hozzájárulás iránti kérelem elbírálása során érvényesíteni kell a településképi 
bejelentési eljárás során megállapított kikötéseket.". 

3. §

Az R. 20. § (3) és (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

,,(3) A kézből történő árusítás, a szórólaposztás, továbbá a promóció esetében a díjszámítás 
















